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Bilkön med förväntansfulla besökare ringlade sig lång till invigningen av
Lindesbergs nya ridhus, så lång att man faktiskt fick senarelägga starten på
invigningen så att alla fick chansen att komma in. Men det var värt väntan,
när Linde Ridskola visade upp alla sina färdigheter inför fullsatta läktare.

I oktober 2017 togs de första officiella spadtaget för bygget av det nya ridhuset, och nu
ca 18 månader senare var det dags för den festliga invigningen.

– Det har varit en process som har tagit väldigt många år, men nu är vi här! berättade
en mycket glad Petra Holm, ordförande i Linde Ridskola, och fortsatte:



– Det här betyder jättemycket för oss, och ger oss möjligheten att utveckla och satsa på
ännu mer aktiviteter och fler ridande.

Tillsammans med kommunstyrelsens ordförande Irja Gustavsson klippte hon sedan de
traditionsenliga banden och förklarade ridhuset invigt.
Därefter följde en rad olika uppvisningar, där både hästar och elever i olika åldrar fick
visa upp sina färdigheter. Dessutom bjöds publiken på en stafett mellan två lag, där lag
Striker bestod av Johan Eriksson från Hemköp, Jonas Andersson från Lindesbergs
kommun och Peter Karlsson från Hyrmaskiner. De mötte lag Lady som bestod av Jonas
Kleber vice ordförande i kommunstyrelsen, Johan Andersson från MaskinSystem AB och
Karin Andersson från Bergslagens sparbank.

Det visade sig bli en både spännande och underhållande stafett, där Johan Eriksson
förvånade de flesta med att greppa tyglarna på egen hand och fatta galopp med hästen
Striker. Vinnare blev dock lag Lady efter en stark avslutning från den hästvana Karin
Andersson.

Dagens största applåder drog däremot det efterföljande numret ned, när Pappakadriljen
intog manegen. Sex vuxna män med varsin käpphäst, och en enhörning, skrittade in för
att visa hur en kadrilj går till. Både publik och arrangörer tjöt av entusiasm och de sex
papporna galopperade ut ur manegen med ett stärkt självförtroende och rungande
applåder i ryggen. Hästarna såg även de nöjda ut, och enhörningen så klart.
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